2010年度专业技术人员资格考试违纪违规行为处理规定注册

税务师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022_2010_E5_B9_

B4_E5_BA_A6_c46_646296.htm id="kosg" class="dixc">人力资源

和社会保障部关于2010年度专业技术人员资格考试计划及有

关问题的通知 人社厅发[2009]117号 颁布时间：2009-9-16发文

单位：人力资源和社会保障部各省、自治区、直辖市人力资

源社会保障（人事、劳动保障）厅 （局）， 新疆生产建设兵

团人事局、劳动保障局，有关副省级市人事局、劳动保障局

，国务院各部委、各直属机构人事部门： 为进一步做好专业

技术人员资格考试的规划与管理工作，经与有关部门和相关

考试管理机构研究，现将2010年度专业技术人员资格考试计

划及有关问题通知如下： 一、请按照《2010年度专业技术人

员资格考试工作计划》，做好考试组织实施工作，确保各项

考试工作安全顺利进行。如因特殊情况需要变更考试日期的

，将提前另行通知。 二、按照原人事部、财政部《关于在注

册资产评估师执业资格中增设珠宝评估专业有关问题的通知

》（人发〔2003〕19 号）规定，珠宝专业的考试每2年举行一

次。由于考务安排的原因，原定于2010年举行的注册资产评

估师珠宝专业的考试调整到2011年举行。 三、未列入2010年

度专业技术人员资格考试工作计划的其他专业考试的日期另

行通知。 请各地、各有关部门抓紧筹备，认真组织实施，确

保各项考试工作安排顺利进行。 人力资源和社会保障部 二00

九年九月十六日 附件： 2010年度专业技术人员资格考试工作

计划序号专业名称考试日期1职称外语3月28日2投资建设项目

管理师4月10、11日3公安（刑侦、技侦）4月11日4注册咨询工

程师（投资）4月17、18日5假肢制作师、矫形器制作师（纸

笔作答）4月18日6环境影响评价工程师5月8日、9日7监理工

程师8二、三级翻译专业资格（水平）9管理咨询师5月9日10

注册建筑师一级5月8、9、10、11日二级5月8日、9日11会计5

月15、16日12计算机技术与软件5月22、23日13卫生（纸笔作

答和人机对话）5月22、23、29、30日14棉花质量检验师5月30

日-6月4日15注册税务师6月18、19、20日16社会工作师6月19

、20日17招标师18土地登记代理人19质量6月20日20珠宝玉石

质量检验师7月1日-5日21价格鉴证师9月4日、5日22注册资产

评估师（含珠宝专业部分科目）23注册设备监理师24注册安

全工程师25注册核安全工程师26国际商务9月11日、12日27一

级建造师28勘察设计行业注册土木工程师岩土9月18、19日港

口与航道水利水电工程水利水电工程计划水工结构水利水电

工程地质水利水电工程移民 水利水电工程水土保持注册电气

工程师发输变电供配电注册公用设备工程师暖通空调给水排

水动力注册化工工程师注册环保工程师注册结构工程师一级

二级9月19日29房地产经纪人10月16、17日30房地产估价师31

拍卖师（纸笔作答）32执业药师33审计10月17日34出版35假肢

制作师、矫形器制作师（实际操作）10月23、24日36造价工

程师37企业法律顾问38注册城市规划师39统计10月24日40经

济11月7日41计算机技术与软件11月13、14日42二、三级翻译

专业资格（水平)43拍卖师（实际操作）11月27日、28日44全

国计算机应用能力考试 各地自行确定 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com